
Autolog Tracking
GPS sporing af din bil
Har du behov for at kunne få din bils præcise placering med et øjebliks varsel 
eller har dit forsikringsselskab krævet at din bil skal have en sporingsenhed 
installeret? Så bør du overveje at få en Autolog Tracking installeret.

Med Autolog Tracking installeret, kan du til enhver tid finde din bil, og i 
tilfælde af tyveri bliver alarmcentralen automatisk informeret og håndterer 
situationen for dig.

- Autolog Tracking er tilmed forsikringsgodkendt og virker i hele Europa.

Autolog er en innovativ dansk software virksomhed, som udvikler og 
markedsfører automatiske kørebogsløsninger, tracking/sporingssystemer 
og flådestyring. Autolog’s standard kørebogsløsninger opfylder alle SKATs 
krav for korrekt dokumentation. Autolog kan også tilbyde skræddersyede 
løsninger efter behov.



den nemme løsning når du skal kunne spore din bil 
Med Autolog Tracking i din bil kan du til enhver tid se din bils position 
på et kort samt få angivet en præcis adresse. Hvis bilen bliver bugseret 
væk eller nogen forsøger at klippe ledningerne til GPS enheden, vil den 
automatisk sende en alarm til alarmcentralen eller til dig, hvis du selv 
ønsker at håndtere situationen.  

  

Forsikringsgodkendt
Autolog Tracking er et testet og gennemprøvet produkt, der lever op 
til forsikringsbranchens betingelser for godkendte sporingsenheder. Se 
en liste over hvilke forsikringsselskaber der godkender produktet på      
tracking.autolog.dk.

For at Autolog Tracking er forsikringsgodkendt, kræver det dog at den er 
monteret af en autoriseret installatør samt at den er opkoblet en alarm-
central.

opkobling til Alarmcentral
Når din Autolog Tracking er opkoblet en alarmcentral, modtager de 
automatisk besked ved et eventuelt tyveri og sørger for at kontakte dig, 
politiet eller anden relevant instans. De håndterer også situationen hvis 
bilen havner i udlandet.  

Kontakt og hør mere
Kunne dette have interesse for dig og måske dine kolleger, kontakt da 
Autolog eller nærmeste forhandler for en uforpligtende samtale og hør 
mere omkring dine muligheder med Autolog. 

Fordele

•	 Få din bils præcise placering på kort med 
angivelse af adresse.

•	 Godkendt af forsikringsselskaberne 
     - se en fuld liste på tracking.autolog.dk

•	 Alarmcentralen håndterer et evt. tyveri

•	 Bliv straks informeret ved tyveri

•	 Mulighed for at tilvælge kørebog / flådestyring

•	 Fungerer i hele Europa

LIcens

For at Autolog fungerer, skal der tilkøbes en             
licens. Prisen afhænger af hvilken løsningstype du 
har valgt, idet Autolog Tracking kan kombineres 
med både opkobling til alarmcentral og Autologs                
Business kørebogsløsninger.
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